

Haribo Big Bag Party Size 1 kg



EAN
5996379315140

Target market(s)
BE

Eléments

Ingrédients

Sirop de glucose
sucre
gélatine
dextrose
acidifiant: acide citrique
sirop de caramel
arôme
agent d'enrobage: cire d'abeille blanche et jaune, cire de carnauba

Texte sur les allergènes

Peut contenir des traces de lait, blé.

Nutrition

	pour 100 g	RI* par portion (25 g)
Énergi:	1 459 kJ/ 343 kcal	4 %
Matières grasses:	<0,5 g	< 1 %
dont acides gras saturésn:	0,1 g	< 1 %
Glucides:	77 g	7 %
dont sucresr:	46 g	13 %
Protéine:	6,9 g	3 %
Selz:	0,07 g	< 1%
RI* = Apport quotidiens de référence.		
Apport de référence pour un adulte-type (8 400 kJ/2 000 kcal).		
Contient 40 portions.		

Valeur nutritionnelle calculée

	pour 100g
Énergie (kJ)	1459
Énergie (kcal)	343
Matières grasses (g)	<0.5
dont acides gras saturés (g)	0.1
Glucides (g)	77
dont sucres (g)	46
Protéines (g)	6.9
Sel (g)	0.07

Nutrition Other Text

Contient 40 portions.

Description du produit

Marque

HARIBO

Marque normalisée

Marque - Haribo

Nom de produit réglementé

CONFISERIE GÉLIFÉE AU GOÛT COLA

Commercialisation

Nom de la société

HARIBO The Netherlands & Belgium B.V.

Adresse de la société

Postbus 3525 4800 DM BREDA

Logos des tiers

- Food Safe
- Green Dot

Marketing de la marque

www.haribo.com

Logo des tiers Autres Textes

Society of the Plastics Industry (SPI) - 5 PP

Hygiène & Mode de vie

Conseils sur les allergènes

Lait - Peut contenir
Blé - Peut contenir

Stockage et Utilisation

Type De Stockage

Type
Température ambiante

Stockage

À consommer de préférence avant fin ... (voir impression). Tenir à l'abri de la chaleur et de l'humidité.

Pack

Taille du paquet

2.2lbs 

Dimension Numérique

Dimension numérique - 2.2

Infos Recyclage

Emballé - Recyclable

Dimension

Hauteur d'étagère (in)	Largeur étagère (in)	Profondeur d'étagère (in)
10.59	7.87	1.46

(GS1 package measurement rules)

Type d'Emballage

Case Pack Type - Boîte
Type - Sachet

Poids

Poids brut - 2.24

Développement du nouveau produit

Final Product - Not NPD

Unité Merchandising

Hauteur - 10.59
Largeur - 7.87
Profondeur - 1.46
Unité Empilable - No
Unité Stable - Yes
Plusieurs Facings - No

Caisse

GTIN - 05996379315157
Hauteur - 4.76
Largeur - 7.52
Profondeur - 11.34
Poids - 7.08
Nombre par unité - 3

Recyclage Autres Textes

5 - PP

Nombre d'utilisations

Nombre d'utilisations - Portions

40

autre texte d'utilisation

Contient 40 portions.

Services à la clientèle

Adresses du Fabricant

HARIBO The Netherlands & Belgium B.V. Postbus 3525 4800 DM BREDA

Retour

www.haribo.com

Adresse Internet

www.haribo.com

Données étendues

Description du produit

Nom fonctionnel - Confiserie
Variante - au Goût Cola

Record Info

GLN du propriétaire de la marque - 8712423007666
Nom du propriétaire de la marque - HARIBO The Netherlands & Belgium B.V.
GPC - 10000047
Type de classification des importations - INTRASTAT
Valeur de la classification des importations - 17049065
Code de la catégorie des droits de douane et des taxes - LOW

